

Утеплення зовнішніх стін палацу культури за адресою м. Дніпро, вул. Данила Галицького, буд. №17.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Утеплення зовнішніх стін
Утеплення зовнішніх стін палацу культури

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 795,18503 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,96066 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 241,91095 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "8 серпня" 2018 р.

№ п/п	Об'єкт-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	Тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	EH15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	9,5	34991,11 22600,37	-	332415,55	214703,52	-	479,94	4559,43
2 & C111-2000-6-1	варіант 6	Клеюча суміш Ceresit CT 190	кг	11400	11,59	-	132126	-	-	-	-
3 & C1555-100-1	варіант 9	Фарба акрилова Cerezit CT 42	кг	476,9	84,00	-	40059,6	-	-	-	-
4 C111-2014-4	варіант 7	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	180,5	41,48	-	7487,14	-	-	-	-
5 & C1545-207-2	варіант 8	Профілі цокольні	м	31,35	122,94	-	3854,17	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
6 & С1555-55-5 варіант 7	Скlostітка, щільність 150-250 г/м2	м2	1092,5	31,68	-	-	34610,4	-	-	-	-		
7 & С111-155-1-1 варіант 5	Дюбелі монтажні	шт	105	2,74	-	-	287,7	-	-	-	-		
8 & С111-2015-6-1 варіант 7	Штукатурка акрилова фасадна Seresit СТ 42	кг	2565	36,79	-	-	94366,35	-	-	-	-		
9 & С111-150-1 варіант 3	Дюбель-зонт з металічним цвяхом, 160 мм	шт	7676	7,36	-	-	56495,36	-	-	-	-		
Разом прями витрати по кошторису							701702,27	214703,52	-	-	4559,43		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							701702,27	486998,75	214703,52	93482,76	401,23	27207,43	795185,03
Всього по кошторису							795185,03						
Кошторисна трудоємність, люд.год.							4960,66						
Кошторисна заробітна плата, грн.							241910,95						

Склав економіст Корнієнко О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Граждан Р.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]